Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio da Humanidade

Gabinete do Presidente

ATO N°01t /2009

O Vereador Júlio Ernesto de Grammónt Machado de Araújo, Presidente da Câmara Municipal
de Ouro Preto, no exercício cio seu cargo e no uso de $~asatribfriç~éslegais,

;(.,.,0 " ';.;; " :"i": :"""
, :;~,

RESOLVE:

Nomear o Senhor MIGUEL ARCANJO SANTIAGO, para exercer as atribuições da Função
Gratificada de CHEFE DA SEÇÃO DE ARQUIVO da Câmara Municipal de Ouro Preto, com os
vencimentos e vantagens, a partir de 05 (cinco) de janeiro de 2009 (dois mil e nove).

)/ ,

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 09 de janeiro de' 2009.

Júlio Ernesto de
PRESIDENTE

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MO
Fone: (31) 3551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-164.s

www.cmop.mg.gov.br